

# Yleisötiedote tuotantolaitoksen toiminnasta

PCAS Finland Oy, Messukentänkatu 8, 20210 Turku

PCAS Finland Oy on kemianalan yritys, joka on erikoistunut lääkeaineiden valmistukseen ja kehitykseen lääketeollisuudelle. PCAS Finland Oy työllistää noin 100 henkilöä. PCAS Finland Oy:n toimintaan kuuluu mm. tuotanto, tutkimus ja kehitys sekä laadunvalvonta ja -varmistus. PCAS Finland Oy on osa ranskalaista PCAS-konsernia.

PCAS Finland Oy:n tuotantolaitoksella varastoidaan ja käsitellään syttyviä, syövyttäviä, haitallisia, ärsyttäviä sekä ympäristölle vaarallisia ja vaarattomia kemikaaleja.

Tuotantolaitoksella noudatetaan kemikaaliturvallisuuslain 390/2005 ja asetuksen 685/2015 sekä 856/2012 säädöksiä ja määräyksiä. PCAS Finland Oy on toimintaperiaatelaytös, jota valvovat säännöllisin tarkastuksin Turvallisuus ja kemikaalivirasto (Tukes) sekä aluepelastuslaitos.

Tämän tiedotteen tarkoitus on kertoa, kuinka mahdollisessa vaaratilanteessa tulee toimia, jotta vahingot vältettäisiin, tai ne jäisivät mahdollisimman vähäisiksi.

Suuronnettomuusvaara voi syntyä suurissa vuoto- tai tulipalotilanteissa, joissa myrkylliset kaasut tai palokaasut voivat ilmaitse levitessään aiheuttaa hetkellisesti ärsytysoireita. Vaikutusalue voi ulottua muutaman kilometrin säteelle tehtaasta tuulen alapuolella. Muut onnettomuudet eivät aiheuta vaaraa tehtaan alueen ulkopuolelle.

Kaasuvuodon tai varastoalueen palon yhteydessä voidaan joutua antamaan suojautumisohjeita tehtaan lähialueen väestölle ja muille toimijoille.

Suuronnettomuusvaaran uhatessa väestöä annetaan yleinen vaaramerkki pelastuslaitoksen toimesta. Vaaramerkki on minuutin pituinen nouseva ja laskeva äänimerkki.

Yleisen vaaramerkin kuultuasi sammuta avotulet, kipinöivät laitteet ja muut ilmeiset syttymislähteet sekä kuuntele suojautumisohjeita radiosta ja/tai TV:stä. Suojaudu sisätiloihin, sulje ovet ja ikkunat ja pysäytä ilmanvaihto.

Lisätietoja annetaan radion ja kaiutinlaitteistojen välityksellä viranomaisten taholta. Älä mene ulos ennen kuin pelastusviranomaisen antaa siihen luvan.

Lisätietoja antavat:

Terveys ja ympäristövaikutukset Juha Ekman, puh. (02) 330 5926

Turvallisuus Jaakko Alho, puh (02) 330 5321

Muut asiat, toimitusjohtaja Jussi Torikka, puh. (02) 330 5457

Lisätietoa löydät myös Internet-osoitteesta [www.pcas.fi](http://www.pcas.fi).